[image: image1.png]

ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2013  № 20
р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление главы Сосьвинского городского округа от 09.02.2012 № 5 «Об утверждении реестра наиболее коррупционно опасных сфер деятельности органов местного самоуправления  Сосьвинского городского округа и реестра наиболее коррупционно опасных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Сосьвинского городского округа» (в редакции постановления главы Сосьвинского городского округа
от 23.05.2012 № 15)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», в связи с изменениями в кадровом составе Думы Сосьвинского городского округа, администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь ст. ст. 27, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 «Реестр наиболее коррупционно опасных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Сосьвинского городского округа»  к  постановлению главы Сосьвинского городского округа от 09.02.2012 № 5 «Об утверждении реестра наиболее коррупционно опасных сфер деятельности органов местного самоуправления  Сосьвинского городского округа и реестра наиболее коррупционно опасных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Сосьвинского городского округа» (в редакции постановления главы Сосьвинского городского округа от 23.05.2012 № 15) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                          А.А. Сафонов
Приложение
к постановлению главы

Сосьвинского городского округа

от 23.06.2013 № 20
РЕЕСТР

наиболее коррупционно опасных  муниципальных должностей

и должностей муниципальной службы
Сосьвинского городского округа

1. Муниципальные должности:

1.1. глава Сосьвинского городского округа.
2. Должности муниципальной службы:

2.1. глава администрации Сосьвинского городского округа;

2.2. заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности;

2.3. заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству;
2.4.  заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам;
2.5. начальник отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»;

2.6. главный специалист отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»;
2.7. начальник отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление по делам культуры, молодежи и спорта»;

2.8. специалист 1 категории отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление по делам культуры, молодежи и спорта»;

2.9. начальник Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа;
2.10. начальник территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;

2.11. главный специалист территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;

2.12. специалист 1 категории территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;

2.13. председатель отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, энергетике, транспорту  и  связи»;

2.14. главный специалист отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, энергетике, транспорту  и  связи»;

2.15. специалист 1 категории отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, энергетике, транспорту  и  связи»;

2.16. заведующий отделом экономики администрации Сосьвинского городского округа;

2.17. ведущий специалист отдела экономики администрации Сосьвинского городского округа;
2.18. специалист 1 категории отдела экономики администрации Сосьвинского городского округа;
2.19. заведующий отделом архитектуры, градостроительства и землепользования  администрации Сосьвинского городского округа;

2.20. главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Сосьвинского городского округа;

2.21. ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Сосьвинского городского округа;

2.22. специалист 1 категории отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Сосьвинского городского округа;

2.23. председатель Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»;

2.24. заместитель председателя Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»;

2.25. ведущий специалист Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»;

2.26. специалист 1 категории Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»;

2.27. специалист 2 категории Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»;

2.28. заведующий отделом бухгалтерского учета администрации Сосьвинского городского округа;

2.29. главный специалист отдела бухгалтерского учета администрации Сосьвинского городского округа;

2.30. специалист 1 категории отдела бухгалтерского учета администрации Сосьвинского городского округа;

2.31. заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа;

2.32. специалист 1 категории организационного отдела администрации Сосьвинского городского округа (по работе с населением).

2.33. заведующий отделом правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа;

2.34. ведущий специалист  отдела правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа;

2.35. специалист 1 категории отдела правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа;

2.36.  председатель контрольного органа Сосьвинского городского округа;

2.37.  инспектор  контрольного органа Сосьвинского городского округа;

2.38. главный специалист организационно-правового отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа;

2.39. ведущий специалист организационно-правового отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа.